
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C5 /2008 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, considerando o contido no Memorando n. 195, de 19/12/2007, do Centro 

de Referência em Conservação da Natureza e Recuperação de Áreas Degradáveis 

(CRAD) (UnBDoc n. 98146/2007), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Designar o Professor José Roberto Rodrigues Pinto para responder 

pela Direção do Centro de Referência em Conservação da Natureza e 

Recuperação de Áreas Degradáveis durante as ausências e 

impedimentos da Diretora titular. 

Art. 2-Q 	Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Brasília, 35 	de janeiro de 2008. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

LINNIina-GRE. 


	Page 1

